АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2014 г. №337

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

16.01.2014 №11 «Об утверждении

муниципальной программы

Репьевского муниципального

района «Муниципальное

управление Репьевского

муниципального района» (2014-

2019 г.г.)»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района,

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального

района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 16.01.2014 №11 «Об утверждении муниципальной программы

Репьевского муниципального района «Муниципальное управление

Репьевского муниципального района» (2014-2019 г.г.)» (далее – Программа),

внести следующие изменения:

строку вторую паспорта Подпрограммы «Муниципальное управление»

раздела 8 Программы изложить в следующей редакции:

«

Соисполнители подпрограммы Юридический отдел, Организационный

отдел, МКУ «Управление делами»

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации

муниципального района Шорстова Д.А.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

Визирование:

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района

____________

Е.К. Черкашин

____._____.2014 г.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации

муниципального района

____________

Д.А. Шорстов

____._____.2014 г.